Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: fadetec@fadetec.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO TECNOLÓGICO – FADETEC, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 04.043.851/0001-72, com sede situada na Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG 404, Salinas – MG, CEP

39.560-000, neste ato representada pelo Presidente do Conselho Diretor Rafael Correia de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, e de acordo com o art. 19 do Regimento Interno da FADETEC, torna pública o Resultado preliminar das inscrições do Processo

de Seleção Simplificada nº 01/2024, atendendo à necessidade temporária de excepcional interesse público, com as características que se seguem:

Encargo: Auxiliar Administrativo/ Recrutamento e Seleção

Carimbo de data/hora Nome completo
Data de
nascimento

Pontuação
informada pelo
candidato (a)

Pontuação após
análise documental

Situação da
Documentação

Situação do (a)
Candidato (a)

05/06/2024 10:50:15 Junio Santos de Paula 19/09/1990 30 30 Deferida  Classificado (a)

03/06/2024 13:06:27 René Luz Lourenço 01/06/1982 20 20 Deferida Classificado (a)

01/06/2024 20:55:30 Edilene Barbosa 29/06/1988 40 20 Deferida Classificado (a)

06/06/2024 20:10:53 Arlem Joaquim de Pinho Oliveira 27/04/2000 20 20 Deferida Classificado (a)

28/05/2024 17:26:36

Gislaine Mendes da Cunha

Ferreira 20/09/1987 10 10 Deferida Classificado (a)

06/06/2024 21:37:23 Waneza Maria de Jesus Souza 11/02/1991 10 10 Deferida Classificado (a)

02/06/2024 16:56:40 Gilnéia de Oliveira Silva 27/11/1996 20 10 Deferida  Classificado (a)

03/06/2024 15:18:42 Tálison Gonçalves de Oliveira 01/09/2000 10 10 Deferida Classificado (a)

Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: fadetec@fadetec.org.br

06/06/2024 22:02:39 Luís Gustavo Barbosa Santiago 01/06/2001 10 10 Deferida Classificado (a)

06/06/2024 21:32:11 Ândria Custódio Santos 27/08/1989 0 0 Deferida  Classificado (a)

05/06/2024 22:47:30 Mateus Souza Madureira 22/11/2000 0 0 Deferida  Classificado (a)

06/06/2024 16:12:42 Victor Emanuel olimpio da silva 03/06/2003 36 0
Deferida
  Classificado (a)

23/05/2024 14:40:25 Alana Karen da Silva 03/04/1992 10 0

Indeferida (Não
comprovou os pré-
requisitos)

Desclassificado
(a)

03/06/2024 19:07:10 Tatyane abade dos santos 28/03/1995 39 0

Indeferida (Não
comprovou os pré-
requisitos)

Desclassificado
(a)

Salinas-MG, 07 de Junho de 2024.

Rafael Correia de Oliveira

Presidente do Conselho Diretor

		2024-06-07T17:44:20-0300
	RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA:06330350680